b

Quidam **Q**uod propter inuidiam inter filios tollenda interdum pater renocat donationem quam uni fecerat communi. de dona. ver. Item pone pater.

Quitus **Q**uod multa bona prestant inuitus. de sala. §. iij. v. sed quid si infirmus. **I**us alicui acquisitum eidem inuito eo auferri non potest. de obli. et sol. §. i. v. Item pone.

Qcus **Q**uod ea que iocose vel causa iocum fiunt debeat imputari. de ser. no. or. parum ante ver. Et quia.

Qseph **Q**uod licet ioseph qui cognominatus est iustus consanguineus esset scilicet apostolis non tamen erat electus ab illis quia erat vir que tus sic enim interpretatur ioseph: imo elegerunt martham que vir sollicitudinis interpretatur. de electi. §. i. versu. publicatione.

Qotheca **Q**uod quid habet pferere volens hypothecariam intentare et quanto tempore tollat hypothecariam. de actione seu peti. §. ij. v. cetera. **A**n valet cessio hypothecae sine principali. de cess. ac. §. i. v. sed nunquid si cessio. Qualiter pcedat psumptio in hypothecaria. ij. p. t. de cotuma. §. iij. v. sed nunquid hodie et se. §. x. v. nunquid autem. **Q**uod de creditore pbari in hypothecaria. ij. p. t. de proba. §. ij. v. qd de. **D**e beneficio iure hypothecae. de rens. et c. v. **I**tem beneficium iuris hypothecae. **Q**uanto tempore tollit hypothecaria de quibusdam alijs circa hoc. t. de prescrip. ver. §. d. hypothecae. et se. vsq. ad fine tituli. **Q**ualiter in hypothecaria li. et po. somentur. t. de pig. §. i. v. cetera et se. **A**n mulier pferatur habentibus hypothecam et expressam. Et regulariter habens spalem et expressam hypothecam pferat gnales habenti. de dona. inf. virum et vxore. §. iij. ver. an mulier et seq.

Qocrisarius **Q**uandoque ponit p fundum co quandoque p economo. i. par. titu. de his qui al. no. in iudi. interueniunt. v. fundicus.

Ra **R**atiocinatio ego te dicto vel facto ad iracundiam puocauit et tu ira comotus mihi fecisti iniuriam vel dixisti mihi ex hoc pdenari non debes. **Q**uod enim fit calore iracundie imputari non debet. i. p. t. d. accusatore v. quid si te vocauit. **I**ra impedit animum ne possit cernere verum et comotiois tempore iustitiam putat oem quod dicit. **A**nde cautela e aduocati de aduersario puocando ad iram. de aduocat. §. iij. ver. verum. **F**urore et ira seu indignatio humili non tractant sermone et ideo in omnibus reprobant. e. t. §. v. ver. deinde. **Q**uod calor iracundie dicitur est imputari non debet. ij. p. tit. de presum. v. sed pone. **D**ifferet executio sine qua piceps iracundia mortuallit titu. de sine exco. §. iij. ver. pono.

Regularitas **T**ractatus de irregularitatibus ponit. iij. §. sub tractatu de dispensationibus. qui tractatus de disp. ponit. i. p. t. sub titulo de legato vel melius ponit in ti. de disp. in. §. iij. p. totu. **H**abet autem tractatus de irregularitatibus. iij. in quor. primo agit. **Q**uid sit irregularitas et vbi dicat. In. ij. **Q**uot modis accipiat irregularitas et vbi ortum habuit an. s. a iure canonico vel diuino. **I**n tertio in quibus modis et in quibus casibus irregularitas contrahat. **E**t qset qn circa ea valeat dispensari d pdictis et multis alijs bonis i pdicto tractatu tractat. **A**b irregularitate qs cogit se purgare. tit. de obli. §. ij. versu. Item no.

Rritatio **A**n alius q piceps possit d cernere irritus. qd ptra suu fiat mandatum. i. par. titu. de lega. §. v. versiculo.

Item delegatus. **I**nterduz peti irritari qd e irritus ipso iure titu. de testa. §. iij. ver. est et alia.

Srio **A**lterio ab accusando repellit. i. p. t. d. accusatore. v. Item q e istrio.

Ter **D**e forma post iter arreptu. i. p. ti. de iudicio v. au seruabit. **A**n tenet excoicatio ab ordinario in subditu lata postquam iter arripuit ad sede aplicaz accededi. de rescript. presen. §. v. in fi. **A**n debeant renocari que fiunt post it arreptu. ij. p. ti. de ap. §. xi. ver. penultimo. **D**e itinere publico n ipe diendo et de itinere actu q puato et alijs hmoi que vbi agit de interdictis. **Q**ualiter agat p illu qui me ire impedit p fundu p que habeo ius eundi. de causa pos. et pprie. §. iij. v. q. si. **Q**ualiter formet libellus in forma post iter arreptu. de peregrinantib. **Q**ualiter fouet instrum si actus et iter venditur. de emp. et ven. §. i. ver. sed si act. **Q**ualiter agatur p illum q co loco quo iter vulgo fit hz cancre apu vrsu vel aliud simile vel aliquid supra posituz qd si caderet nocere posset. e. t. §. vi. ver. iij. et de in. iur. et dam. dato. §. ij. ver. ad hoc.

Adex **J**udicium alij sunt delegati alij ordinarij alij auditores alij assessores alij arbitrarij arbitratores. i. p. ti. de iudice delegato i principio. **O**mnia autem delegatus ab alio qz a pncipe di pedancus co. t. §. ij. et ver. i. in fi. **A**n iudex possit punire impediende suam iurisdictionem vel iniuria sibi a paribus vel ab alijs dicta co. §. v. v. Item ad eius. **J**udex delegatus ppter causam sibi commissam ppta negocia committere non tenet. e. t. §. ij. **D**e multis causis ex quibus iudex potest recusari et q in quibus causis iudex esse possit et quibus exceptioibus iudex possit repelli vel ratioe sui vel ratioe committentis vel ratioe littere commissiois vel ratioe cae vel ratioe loci vel ratioe temporis vel equacione alia ratione et de multis alijs bonis dubitabilibus circa pmissa. co. t. §. v. ij. et v. iij. p. totu. **Q**uod apud iudicem non debet esse exceptio psonaru. **Q**uod non debet iudex dici quo non e iusticia. **E**t q non est presumendu q iudex iniuste pcedat. co. ti. §. v. iij. ver. Item q e odio et multis sequentibus. **D**e quibus questionibus pedanci seu minores iudices possunt cognoscere. e. t. §. ver. Item q estis et se. **A**d minor causa repellit iudices qz testem q facilius inuenirent centum iudices qz vnus testis. e. §. i. fi. **D**e officio ac potestate iudicis ordi. i. p. t. de offi. ordi. et infra vbi de ordi. p. totu. **O**fficium cuiuslibet iudicis latissimu est debet enim cuncta diligenter inquirere et reru ordinem plena inqstioe discutere alienaz necessitate sua extiare delinquentes canonicis punire et alia multa de quibus dicto. t. de officio ordi. §. iij. p. totu. **S**i psumt in iudicem non meum ante litem ptest. valeat resisti. co. t. §. iij. i. v. **A**n quando filius i ea patris valeat esse iudex. i. p. ti. de arbitro. §. ij. ver. Item potest. **Q**uicunqz repellit ab arbitrando et a iudicando non e contra. co. ti. §. v. iij. v. sed quero. **A**n et quando iudex sua possit suam corrigere vel mutare. e. t. §. ver. sed nunquid verbu et sequenti. **P**rima toruz psumtus non facit iudicem. co. ver. qd si in copromisso. **J**udex non tenetur sedere diebus feriatis sed ipsis tamen potest si vult ex quo partes cõsenserunt quia non quicquid iudicis potestati permittit iuris necessitati subicitur. co. §. ver. sed nunquid tenetur. **J**udicium alij sunt maiores alij minores. **I**tem iudicium alij sunt ordinarij alij delegati. **I**tem ordinarij alij sunt cõsules alij pudes alij questores. **I**tem iudicium alij sunt maximi q supillustres dicunt alij magni q dicunt illustres alij medij q sunt spectabiles. **A**lij minimi q sunt clarissimi. **A**lij infirmi alij pedanci et vide qui sunt isti vel illi et quid possint bi vel illi tam in foro seculari qz ecclesiet. an etia fm. l. qz etia secum dum canones. titu. de in. om. in. a prin. vsq. ad ver. nota dum etia p totuz. t. **Q**uid pertineat ad officium cuiuslibet iudicis. **Q**uod iudicis officium latissime patet. **Q**uod vbi deficit lex p actus iudex de bono et equo facit quod sibi videt. et q iudicis officium quandoque pponit principali ter loco actionis quandoque incidenter quandoque impedit actionem quandoque detrahit actionem quandoque actum deseruit prima par. titu. de offi. om. in. §. i. per totum. **D**e primo membro huius di. scilicet quando iudicis